Utbildade Sakerhetsradgivare SakB 2020

Org |Namn E-post Organisation/distrikt/férening
SvSF |Lars Toftén lasse.tofften@telia.com Gotland

SvSF [Michael Normann carl.michael.normann@outlook.com Halland

SVSF |Stefan Nilsson stefan_nilsson59@msn.se Norrbotten

SvSF [Thomas Akesson thomas.l.akesson@telia.com Skane

SvSF [Roger Tiensuu roger@tiensuu.net Smaland

SvSF [Janne Buckard janne.buckard@telia.com Stockholm

SVSF [Lars-Erik Enqvist |-e-enqvist@outlook.com Sédermanland

SvSF |Mathias Brannvall mathias@jajust.de Uppland

SvSF [Bo Knoblauch bosse.knoblauch@gmail.com Varmland

SvSF * Vasterbotten

SVSF [Bert-Ake Sjodin bert-ake@ogival.se Vasternorrland

SvSF [Markku Ollila Ollila25@gmail.com Vastmanland

SVSF [Ingemar Jonsson breviklll@live.se Vastsvenska

SVSF |Gunnar Thunell egebygunnar@gmail.com Orebro

SvSF [Thomas Persson thomaspersson99@hotmail.com Ostergotland

IPSC |Christophel [Jonkers chrisjonkers@mac.com Svenska Dynamiska Sportskytteforb.
JRF [Sivert Borup sivert.borup@jagarnasriksforbund.se Jagarnas Riksforbund

SMF |Tom Jonsson tom.jonsson@telia.com Sveriges MetallsilhuettFérbund
SMF [Tomas Nordin tomas69se@hotmail.com Sveriges Metallsilhuettférbund
SPSF|Lena Sjogren lena.sjogren@dalakretsen.se Borlange Pk

SPSF{Johan Andersson johan.vaxjopk@gmail.com Gemla Skf

SPSF|Erik Aforsstrom eaforsstrom@gmail.com Hammarstrand Pk
SPSF[Mikael Skoglund mikael.skoglund@live.se Karlstadspolisen

SPSF|Albin Karlsson albin.kson@gmail.com Molndals Skf

SPSF [Daniel Bjérn |Svensson dann_epang@yahoo.se Rosersberg Pk

SPSF|Daniel Kron skyttesekr@skyttekretsen.se Stockholm

SPSF|UIf Mark Stalklinga |senoure@gmail.com Svartsjo Psk

SPSF|Anders Norgren anders@norgren.se Trollhdttans Pk

SPSF[Teimur Khasal teimur.khasal@hotmail.com Tysslinge Skk

SPSF|Conny Petersson conny.petersson@gmail.com Vimmerbys Pk

SPSF|Stefan Siitari tom.hylsa@telia.com Alvdalens Pk

SPSF|Stefan Persson stefan@hisscraftnorr.se Ostersund

SPSF(Bjorn Grubb bjorn.grubb@telia.com

SPSF(Tor Kangas tor1962@gmail.com

SvJF [Benny Nilsson benny.nilsson@jagareforbundet.se Svenska Jagareférbundet
SvJF |Christel Johansson christel.johansson@jagareforbundet.se |Svenska Jagareférbundet
SvJF [Christer Zakrisson christer.zakrisson@jagareforbundet.se  |Svenska Jagareférbundet
SvJF |Lars Bjork lars.bjork@jagareforbundet.se Svenska Jagareforbundet
SvJF (Ted Lagrelius ted.andersson@jagareforbundet.se Svenska Jagareférbundet
SSSF |Ingemar Arwidson ingemar.arwidson@skidskytte.se Svenska Skidskytteforbundet
SSSF [Joakim Cardegren Joakim.cardegren@skidskytte.se Svenska Skidskytteforbundet
SSSF |Ulrika Oberg ulrika.oberg@skidskytte.se Svenska Skidskytteforbundet
SWSflThom Nilsson thom-nilsson@hotmail.com Svenska Westernskytteférbundet

Godkanner distriktet Stefan Andersson
* utsedd av distriktet
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